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Już 28 marca 2025 roku odbędzie się kolejna, siódma edycja Dnia Nowych Technologii w Edukacji –

inicjatywy Ministerstwa Edukacji Narodowej mającej na celu popularyzację nowoczesnych technologii w

procesie nauczania. Wydarzenie to stanowi doskonałą okazję dla szkół i placówek oświatowych do

zaprezentowania innowacyjnych metod dydaktycznych oraz nowoczesnych narzędzi wspierających

naukę.

Ogólnopolska inauguracja i lokalne inicjatywy

Oficjalna inauguracja Dnia Nowych Technologii w Edukacji miała miejsce 17 marca br. w Szkole

Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Skarżysku-Kamiennej. W wydarzeniu uczestniczyła

Sekretarz Stanu w Ministerstwie Edukacji Katarzyna Lubnauer, podkreślając znaczenie nowoczesnych

technologii w rozwoju edukacji.

Wszystkie szkoły i placówki oświatowe mogą włączyć się w inicjatywę poprzez organizację

różnorodnych wydarzeń – warsztatów, prezentacji multimedialnych, gier edukacyjnych, projekcji filmów

czy spotkań z ekspertami. Możliwości jest wiele, a każda szkoła może dostosować program do własnych

potrzeb i możliwości.

Jak zgłosić swój udział?

Szkoły i placówki edukacyjne zainteresowane udziałem w obchodach Dnia Nowych Technologii w

Edukacji mogą zgłaszać swoje inicjatywy do 4 kwietnia br. poprzez formularz rejestracyjny dostępny na

stronie internetowej Ministerstwa Edukacji Narodowej: ankiety-sio.men.gov.pl

Konkurs na najlepsze wydarzenie

Placówki, które wezmą udział w DNTE, mogą także przystąpić do konkursu na najlepsze wydarzenie,

który rozgrywany będzie w trzech kategoriach:

Przedszkola,

Szkoły podstawowe,

Szkoły ponadpodstawowe oraz placówki edukacyjne.

Najciekawsze inicjatywy zostaną nagrodzone wartościowymi nagrodami rzeczowymi. Zgłoszenia do

konkursu można przesyłać do 30 kwietnia br.

Jak wziąć udział w konkursie?

Aby przystąpić do konkursu, należy:

zgłosić wydarzenie w ramach DNTE,

zorganizować zaplanowane aktywności,

przygotować relację z wydarzenia DNTE za pomocą edytora dostępnego na Zintegrowanej

Platformie Edukacyjnej

przesłać link do relacji wraz z wymaganymi danymi do właściwego kuratora oświaty.

Szczegółowe informacje dostępne są tutaj
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